
S
tran 7

3
6

8
 / Š

t.6
5

 / 2
5

. 7. 2
0

0
2

U
rad

ni list R
epublike S

lovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 65 / 25. 7. 2002 / Stran 7369



Stran 7370 / Št. 65 / 25. 7. 2002 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 65 / 25. 7. 2002 / Stran 7371

BLED

3108. Odlok o ureditvenem načrtu Ribenska gora

Na podlagi 39. in 40. člena zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86 ter Uradni list RS, št. 26/90, 3/91, 18/91,
47/93, 71/93, 29/95 in 44/97) ter na podlagi 16. člena
statuta Občine Bled (Uradni list št. 33/99, 19/00 in
116/00) je Občinski svet občine Bled na nadaljevanju
29. redne seje dne 5. 6. 2002 sprejel

O D L O K
o ureditvenem načrtu Ribenska gora

I. SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt Ribenska

gora, ki ga je izdelalo projektivno podjetje Kontura, d.o.o.
Bled v aprilu 2002 pod zaporedno številko projekta 370/98.

II. VSEBINA UREDITVENEGA NAČRTA

2. člen
Splošne priloge
1. odlok o ureditvenem načrtu
2.Tekstualni del
– uvodni del z obrazložitvijo in utemeljitvijo pogojev za

posege v prostor s posebnimi strokovnimi podlagami in
grafičnimi prilogami;

– ureditvena situacija;

– rešitve v zvezi s prenovo grajene strukture in predvi-
denih objektov;

– rešitve v zvezi s prenovo, dograditvijo ali novogradnjo
prometnega, energetskega in komunalnega omrežja;

– usmeritve za krajinsko oblikovanje;
– varovanje območij naravne dediščine;
– omejitve in pogoji glede varovanja okolja in zaščite;
3. Pogoji pristojnih organov in organizacij
4. Soglasja k UN
5. Grafični del:
– izrez iz DP M1:5000
– območje UN na karti M1:25 000
– katastrski načrt z mejami M1:2500
– ureditveno programska situacija M1:2500
– obstoječi in predvideni vodi komunalne infrastrukture

M1:2500
– detajl v območju urejanja Rekreacija – geodetska

podloga M1:500
– detajl v območju urejanja Rekreacija M1:500
– detajl v območju urejanja Hotel – geodetska podloga

M1:500
– detajl v območju urejanja Hotel M1:500
– detajl v območju urejanja Sava – geodetska podloga

M1:500
– detajl v območju urejanja Sava M1:1500.

III. MEJE UREDITVENEGA NAČRTA

3. člen
Območje ureditvenega načrta Ribenska gora poteka

po naslednjih obodnih parcelah v katastrski občini Ribno:
1394, 207/1, 182, 189/2 – del, 189/1 – del, 190/1 –
del, 191/1 – del, 193/2, 194/2 – del, 195/2 – del, 197,
201/10 – del, 1349 – del, 202, obsega pa tudi parcele od
meje katastrske občine Ribno do osi reke Save Bohinjke v
k.o. Selo: 1244/1 – del, 445, 1244/2 – del, 461 – del,
462 – del, 440 – del, 460 – del.


